
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA 
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75    e-mail:  camaraggamt@hotmail.com 

End: Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399  

CEP: 78.760-000  Guiratinga – MT. 

 

                                                         
PORTARIA Nº 010/2014 

De 02 de junho de 2.014.  

      

“ADÃO ALVES DE CAMARGO, Presidente da 

Câmara  Municipal de Guiratinga,  Estado  de Mato 

Grosso, no  uso  das atribuições legais conferidas  por 

Lei” 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Considerando o Decreto nº 001 /2014, de 04 de abril de 2014, que 

homologou o resultado final do Concurso Público nº 001/2013 da Câmara Municipal de 

Guiratinga/MT. 

 

 

  

R E S O L V E 
 
 
                                             Artigo 1º - Nomear a  Srª. LAURA BEATRIZ GOMES PANDOLFO,        

RG   nº 961.380 SSP/MT  e CPF nº  020.369.50116, ao cargo de Agente de Limpeza, para o qual 
foi aprovada em  1° lugar  no Concurso Público 001/2013 da Câmara Municipal de Guiratinga-
MT, para fazer parte do  quadro de Servidores do Município, lotado junto a Câmara  Municipal 
de Guiratinga-MT. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

   Guiratinga/MT, 02 de junho de 2014. 

 

 

 
       ADÃO ALVES DE CAMARGO 
          Presidente em exercício 

 

 

 


